Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 186 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

от «03» сентября 2018 г. №
О НАЗНАЧЕНИИ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕРКИ
ЗНАНИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

В соответствии с п. 3.4 «Порядка обучения по охране труда и проверки
знаний требований охраны труда работников организаций», утвержденного
постановлением Министерства труда и социального развития Российской
Федерации и Министерства образования Российской Федерации от 13.03.2003 г
№1/29,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний по охране труда работников и
специалистов организации назначить комиссию в составе:

председатель комиссии О. А. Ракульцева__________________________
заместитель председателя комиссии А. М. Грибановская_____________
секретарь комиссии О. Н. Сухова_________________________________
члены комиссии 1. Ю. Н. Роева__________________________________

2. Г. М. Волкова________________________________
3. Ю. А. Алексеенко_________________ _________

2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на
работу работников и специалистов проводить не позднее одного месяца после
назначения на должность, для работающих -  периодически, не реже одного
раза в 3 года, результаты которой оформлять протоколом установленного
образца с выдачей удостоверений о проверке знаний.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на:
____________________ Ю. А. Алексеенко__________________

Руководитель организации

С приказом ознакомлены:

/ Ю . 4 -  ■ /

1